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XXX 

Mikkelin ka�1:_u�g�n kirjaamo J

Haen muutosta kaavoitusinsinöörin päätökseen Väinölä 491-547-13-0 Solinvest Oyn 
hakemaan poikkeamislupaan, sekä poikkeamisluvan palauttamista uudelleenkäsittelyyn. 

Hakemusta tulee täydentää maaperä tutkimuksin ja riittävin luontoselvityksin hakemuksen 
uudelleenarviointia varten, sekä sisällyttämään YVA käsittelyn ja ympäristöluvan 
hankkeeseen. 

Solinvest Oyn 6.9.2024 hakemukseen liittämästä luontoselvityksestä ja 
hulevesiselvityksestä 
ei käy ilmi rakentamisen aiheuttamiin ympäristövahinkoihin ja haitan tuottamisiin valuma
alueen vesistöille Sorsalampi, joka puolestaan johtaa suoraan Saimaan vesistöön. 

Akkuvaraston ja hulevesialtaiden rakentaminen on alueella, jolla on entisen jo suljetun 
Ristiinan kunnan kaatopaikan valumavesi kuormitus. Kyseisen alueen runsaat 
maansiirtotyöt ja infran rakentaminen aiheuttavat tarpeetonta kuormitusta suoraan 
Sorsalammen veden laatuun ja siitä myös Saimaaseen. 

Ristiinan kunnan kaatopaikka on perustettu vuonna 1974. Kaatopaikan valumavedet ovat 
ohjautuneet pohjoispuolelle n.90 % silloiselle pohjoispuolen suoalueelle, jota on sitten 
aikojen kuluessa ojitettu. 

Vuonna 1996 kaatopaikalle tehtiin Kortepuhdistamo suotovesien puhdistamista varten. 
Tällöin Sorsalammessa havaittiin kalakuolemia. Reilers Oy 2001 selvitys Ristiinan 
kaatopaikan juurakkopuhdistamon puhdistustehossa mainittiin purkuojan pinnan 
korkeudesta juurakkopuhdistamoon kohdassa 6 puhdistamon ja laskuojan välisten 
kaivojen muutoksesta ja asentamaan pumppukaivo josta vesi pumpataan laskuojaan. 
Sitä kunnaninsinööri paransi kuitenkin vain kaivattamalla laskuojat syvemmiksi valtaojiksi 

Sorsalammen yksityistiehen rajoittuen. Toimenpiteellä saatiin Sorsalammen veden tila 
heikkenemään rajusti aiheuttamalla happikato pohjan syvänteisiin. 

Kaatopaikka suljettiin vuonna 2004. Vuonna 2005 vesinäytteistä kävi ilmi mitä oli 
tapahtunut Sorsalammen vedelle vuodesta 1973 lähtien. Ammoniumtyppien arvot 
kohonneet 34x 9m ja sähkönjohtavuus oli 51 mS/m. Sorsalampeen asennettiin hapetin 
Ristiinan kunnan toimesta. Hapetin otti veden 9 metrin putkella ja elvytti lammentilaa 
palauttaen happea pohjaan, sekä vähensi ammoniumtypen osuutta vedestä. Jätetäytön 
päälle rakennettiin tiiviit pintakerrokset 2007, mutta valuma -alueisiin ei koskettu. Hapetin 
on uusittu 6 metrin putkella. 





Oikaisuvaatimus perustuu hakijan Sorsalammen rannalla kiinteistön omistamisen 
käyttämiseen voi hanke olennaisesti vaikuttaa sekä muihin oloihin ja asumiseen hanke
saattaa vaikuttaa huomattavasti.

Entisen toimijan alueelta aiheutuvien ympäristövaikutusten kohdistumisesta Sorsalampeen
ei vielä ole saatu kompensoitua. Akkuvarastoalue hankkeen tarkemmalla 
hulevesisuunnitelmalla ja maaperätutkimuksilla, sekä rakennusaikaisen 
ympäristövahinkojen estämisen suunnitelmalla varmistetaan, että vesistölle ja ympäristölle
ei aiheudu uutta haittaa tai kuormitusta.

Ympäristöön kohdistuvat haitat ja riskit tulee kartoittaa ennen hankkeen aloitusta. Alueelle
on suunniteltu uusia rakentamistoimia, jotka saattavat aiheuttaa lisäkuormitusta 
ympäristölle ja heikentää vesistöjen tilaa.

Tämän varmistamiseksi poikkeamislupa on palautettava uudelleenkäsittelyyn.

Ristiinassa 16.2.2025
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